Oferta nr 339 / 4
Kompleksowe wyposażenie kuchni restauracyjnej
2017-05-30
14-21 dni
Przedplata 100%
Warszawa, 2017-04-29 10:28:26,
aktualizacja: 2017-04-29 12:20:56
TECHCON.

22kg/dzień
545(H)mm, 410(W)mm, 545(D)mm
W19L 2030 1 5 376,00 zł 5% 5 107,20 zł
03 Ekspres do kawy 1-grupowy - czarny 6l 2,9kW
510(H)mm, 500(L)mm, 600(D)mm
EMC1P/B/C 00000429 1 7 470,00 zł 10% 6 723,00 zł
04 Młynek do kawy 0,35kW
650(H)mm, 220(L)mm, 400(D)mm
MARFIL 00000440 1 1 470,00 zł 10% 1 323,00 zł
05 Szafa chłodnicza do butelek 250 litrów drzwi
otwierane
925(H)mm, 920(W)mm, 535(D)mm
882250 3 8 010,00 zł 10% 7 209,00 zł
07 Stół centralny bez półki 700mm
850(H)mm, 1200(W)mm, 700(D)mm
POL-111 111-127 1 764,00 zł 20% 611,20 zł
08 Stół z otworem na odpadki
850(H)mm, 1200(L)mm, 600(D)mm
RMS-1143/12x6 00008294 1 1 200,00 zł 20% 960,00 zł
09 Zmywarka uniwersalna z dozownikiem płynu
myjącego
825(H)mm, 562(W)mm, 630(D)mm
801006 1 4 690,00 zł 10% 4 221,00 zł
09.1 Podstawa pod zmywarkę
450(H)mm, 585(W)mm, 565(D)mm
802010 1 569,00 zł 20% 455,20 zł
10 Bateria z długą dźwignią BLP 00001240 1 396,00 zł 10% 356,40 zł
11 Szafa przelotowa z przegrodą i drzwiami
suwanymi 700mm
1800(H)mm, 1000(W)mm, 700(D)mm
POL-303 303-107 1 3 806,00 zł 20% 3 044,80 zł
13 Piec do pizzy 6x320mm
415(H)mm, 975(W)mm, 1091(D)mm
781114 1 3 599,00 zł 10% 3 239,10 zł
13.1 Podstawa pod piece do pizzy 781114 i

22 Piec konwekcyjno-parowy 9,4kW 5xGN1/1
708(H)mm, 750(W)mm, 831(D)mm
XVC 305EP 9003550 1 9 900,00 zł 10% 8 910,00 zł
22.1 Podstawa pod piec GN 1/1
677(H)mm, 740(W)mm, 550(D)mm
9051160 1 990,00 zł 20% 792,00 zł
23 Stół przyścienny z dwiema półkami 700mm
850(H)mm, 1000(W)mm, 700(D)mm
POL-103/2 103-107/2 1 950,00 zł 20% 760,00 zł
24 Stół z dwoma zlewami wzmocniony bez półki
700mm
850(H)mm, 1400(W)mm, 700(D)mm
POL-220 220-147-L 1 1 537,00 zł 20% 1 229,60 zł
25 Stół przyścienny z dwiema półkami 700mm
850(H)mm, 1200(W)mm, 700(D)mm
POL-103/2 103-127/2 1 1 079,00 zł 20% 863,20 zł
26 Wilk do mięsa 0,75kW
430(H)mm, 540(L)mm, 250(D)mm
S-12 00000305 1 2 950,00 zł 10% 2 655,00 zł
27 Krajalnica stołowa 0,12kW - noż teflonowy
220 mm
380(H)mm, 520(W)mm, 460(D)mm
722229 1 1 190,00 zł 10% 1 071,00 zł
28 Stół ze zlewem wzmocniony bez półki 700mm
850(H)mm, 1200(W)mm, 700(D)mm
POL-210 210-127-L 1 1 238,00 zł 20% 990,40 zł
30 Szafa chłodnicza 130 l.
850(H)mm, 600(W)mm, 590(D)mm
HR-200/S 00009955 1 1 750,00 zł 10% 1 575,00 zł
31 Stół przyścienny wzmocniony bez półki
700mm
850(H)mm, 1200(W)mm, 700(D)mm
POL-102 102-127 1 764,00 zł 20% 611,20 zł
32 Stół z basenem jednokomorowym 700mm
850(H)mm, 800(W)mm, 700(D)mm
POL-205/3 205-087/3 1 1 149,00 zł 20% 919,20 zł
33 Obieraczka nierdzewna do ziemniaków
0,35kW
750(H)mm, 550(W)mm, 670(D)mm
SKBZ6N 00000256 1 6 000,00 zł 10% 5 400,00 zł
34 Szatkownica 0,25kW RG-50 00009055 2 7 516,00 zł 10% 6 764,40 zł
35 Regał magazynowy, 4 półki pełne 700mm
1800(H)mm, 800(W)mm, 700(D)mm
POL-334 334-087 8 7 672,00 zł 20% 6 137,60 zł
36 Waga elektroniczna do 30kg
137(H)mm, 260(W)mm, 287(D)mm
730300 1 599,00 zł 10% 539,10 zł
37 Stół przyścienny z półką 700mm
850(H)mm, 1200(W)mm, 700(D)mm
POL-103 103-127 1 872,00 zł 20% 697,60 zł
38 Stół ze zlewem i półką 700mm
850(H)mm, 900(W)mm, 600(D)mm
POL-212 212-097-L 1 1 201,00 zł 20% 960,80 zł
39 Mikser spiralny 17 l